
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 64/3 

від 16 листопада 2018 року 

м. Заставна 

 

 

РОЗГЛЯД ЗАЯВ 
 

Розглянувши заяву гр. Домітращука Вячеслава Васильовича, жителя 

м.Заставна, вул.Бажанського, 29/8, про дозвіл на заїзд на вул.Незалежності від 

перехрестя з вул.Бажанського в м.Заставна в межах дії заборонного знаку 3.21 

«В’їзд заборонено», керуючись пунктом 10.5.20 ДСТУ 4100-2002, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

В И Р І Ш И В: 

1. У зв’язку з нанесенням дорожньої розмітки по вул.Незалежності перед 

перехрестям з вул.Бажанського, яка унеможливлює рух вгору по 

вул.Незалежності, враховуючи підпункт «в» пункту 8.4, пункт 8.5.1 Правил 

дорожнього руху, відмовити гр.Домітращуку В.В. у наданні дозволу на заїзд на 

вул.Незалежності від перехрестя з вул.Бажанського, оскільки зустрічний рух  

транспортного засобу на даній ділянці дороги призведе до підвищеної небезпеки 

виникнення аварійних ситуацій.  

 

  

 


